
Krajský úřad Jihočeského kraje

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

(10} JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Dos.*: 1 5 -05- 2017 ř
(

Číslo

Příloha:

KUJCP01HBO98

Dačice 10. 5.2017

Žádost o prodloužení termínu realizace kotlíkové dotace uvedeného ve smlouvě

o poskytnutí dotace č. SDO/OEZI/6650/2016 (reg. č. žádosti 1.1./2016/3476)

Dobrý den,

z důvodu onemocnění topenáře, který již

zčásti zrealizoval otopný systém, žádám o prodloužení termínu realizace instalace nového zdroje

tepla v rámci kotlíkové dotace z 30. 6.2017 na 31.8.2017. Bohužel v současné době nemohu najít

jiného topenáře, který by do termínu uvedeného ve smlouvě mohl akci dokončit, a to z důvodu

realizace jiných nasmlouvaných zakázek v tomto období.

Pan který půjde na operaci, přislíbil dokončit realizaci výměny kotle a otopného

systému po následné rekonvalescenci, nejpozději do 31.8.2017.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

Libor Fiala

bydliště: 380 01 Dačice

tel.:

e-mail:

*KUJCP01HBO98*


